

### پرونده استقلال به کمیته انضباطی ارجاع می‌شود

سازمان لیگ فوتبال ایران با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به ماجرای اخیر سوپر جام فوتبال ایران واکنش نشان داد. در قسمتی از این بیانیه آمده است: نماینده باشگاه استقلال در جلسه شورای تأمین اکبر عباسی ملکی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال بود که اعلام کرد اختیار تام از باشگاه دارد و در جلسه شورای تأمین نیز صراحتاً اعلام کرد باشگاه استقلال در تاریخ ۲۹ تیرماه در سوپر جام حاضر نمی‌شود. همین اعلام رسمی نماینده باشگاه استقلال در جلسه شورای تأمین استان تهران که در حضور اعضای شورای تأمین و مسؤولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بیان شد، انصراف قطعی باشگاه استقلال از حضور در سوپر جام تلقی شد و سازمان لیگ نیز پیش از این اعلام کرده بود امکان تعویق مسابقه وجود ندارد. از سوی دیگر به دلیل آنکه حضور احتمالی حدود ۱۰۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی بدون برگزاری مسابقه از نظر تأمین امنیت تماشاگران به صلاح نبود و همچنین بی‌احترامی به تماشاگران فہیم تلقی می‌شد، سازمان لیگ طبق آیین‌نامه مسابقات، غیبت استقلال در روز بازی را با توجه به اعلام قطعی عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در شورای تأمین استان که مستندات آن هم موجود است، قطعی دانست و اعلام کرد نتیجه بازی به دلیل عدم حضور قطعی استقلال در سوپر جام ۳ بر صفر می‌شود اما پرونده جهت تصمیم‌گیری به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال خواهد شد.



### بیرانوند بالاتر از مودریچ و امپایه در جام جهانی

سایت گاردین با امتیازدهی به عملکرد بازیکنان حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در هر مسابقه، علیرضا بیرانوند را بهترین بازیکن جام معرفی کرد. به نقل از گاردین، بعد از اتمام جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه سایت گاردین اقدام به امتیازدهی به عملکرد هر بازیکن در بازی‌های جام جهانی کرده است که در این بین علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران بعد از نمایش درخشان در ۳ بازی مرحله گروهی با امتیازهای (۸- ۹- ۹) و میانگین ۸/۶۷ بالاترین امتیاز را در بین تمام بازیکنان حاضر در جام جهانی به خود اختصاص داده است.

احسان حاج‌صفی، امید ابراهیمی، کریم انصاری‌فرد و وحید امیری با ۷/۳ به طور مشترک در رده دوم تیم ملی فوتبال ایران قرار دارند. همچنین لوکا مودریچ، بهترین بازیکن جام جهانی روسیه میانگین ۸ را به دست آورده است و کیلیان امپایه «پدیده جام جهانی ۲۰۱۸» نیز امتیاز ۷/۲۳ را کسب کرده است.



### مذاکره ایمیلی فدراسیون فوتبال الجزایر با کارلوس کی‌روش

با وجود تأکید فدراسیون فوتبال ایران بر حفظ کارلوس کی‌روش، مدیر برنامه‌های این مربی با فدراسیون فوتبال الجزایر به صورت فشرده در حال مذاکره است. وضعیت همکاری کارلوس کی‌روش با تیم ملی فوتبال ایران و ادامه کار این مربی هنوز به صورت صددرصد مشخص و شفاف نیست. هر چند فدراسیون فوتبال تأکید دارد کی‌روش حداقل تا جام ملت‌های آسیا در ایران می‌ماند اما آخرین مصاحبه کی‌روش قبل از ترک تهران نشان از مشروط بودن ادامه این همکاری در صورت فراهم شدن خواسته‌هایش داشت. کارلوس کی‌روش با عملکردی که همراه تیم ملی ایران در جام جهانی داشت، پیشنهادهای زیادی دارد و عمده این پیشنهادهای از کشورهای آفریقایی از جمله مصر، کامرون و الجزایر بوده است. به نظر می‌رسد پاسخ منفی کی‌روش به کامرون و مصر قطعی است اما مذاکره با فدراسیون فوتبال الجزایر به خاطر اصرار و فشار این فدراسیون با سرمربی ایران ادامه دارد. سایت «کامیتیشن» امروز در خبری اعلام کرد حضور وحید حلیل هودریچ، سرمربی سابق الجزایر در این کشور منتفی است و هروه رنار، سرمربی تیم الجزایر هم دست رد به سینه الجزایر زده است. رنارد اعلام کرده در آفریقا جز مراکش در تیم دیگری کار نمی‌کند. این سایت در ادامه درباره کارلوس کی‌روش نوشت: «کی‌روش با تیم ملی ایران در جام جهانی موفق به کسب پیروزی مقابل مراکش و کسب یک امتیاز مقابل پرتغال شد. چند کشور از جمله مصر خواهان کی‌روش هستند. هر چند رسانه‌های مصر و ایران طی ۴۸ ساعت گذشته از توافق کی‌روش با مصر صحبت کرده‌اند ولی در حال حاضر هیچ چیز رسمی وجود ندارد. از سوی دیگر فدراسیون فوتبال الجزایر به دنبال کی‌روش است، نماینده فدراسیون الجزایر و مدیر برنامه‌های کی‌روش از طریق ایمیل با یکدیگر در حال مذاکره هستند. فدراسیون الجزایر هر کاری برای متقاعد کردن کی‌روش انجام خواهد داد».

## چرا کی‌روش در موضوع خداحافظی سردار، قوانین خودش را زیر پا گذاشت؟

# آزمون اصولگرایی



نکردنش حتی یک دقیقه در جام جهانی ۲۰۱۸ گلابیه کرد و گفت با توجه به سن و سالش از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی می‌کند. در کمتر از یک روز ناگهان سردار آزمون، مهاجم جوان تیم ملی که مورد نقد بعضا بی‌رحمانه مردم قرار گرفته بود در تصمیمی عجولانه اعلام کرد او هم مانند قوچان‌نژاد خداحافظی می‌کند. واکنش رسانه‌ها به این دو خداحافظی متفاوت بود؛ آنها از قوچان‌نژاد تشکر کردند و برایش آرزوی موفقیت در عرصه باشگاهی داشتند اما نسبت به تصمیم عجولانه سردار موضع منفی گرفتند و اعلام کردند حالا وقتش است کی‌روش همان صابونی را به تن او بزند که پیش از این امثال رحمتی تجریش‌اش کردند.

۳- فعلا ماندن یا رفتن کی‌روش در فوتبال ایران مشخص نیست و کسی نمی‌داند در جام ملت‌های آسیا که ۶ ماه دیگر در امارات برگزار می‌شود چه کسی سرمربی تیم ملی کشورمان است اما فدراسیون فوتبال به اصحاب رسانه و مردم این پالس را مخایره کرده که کی‌روش ماندنی است. از این رو برای ما اهمیت دارد تا واکنش این مربی را به ۲ خداحافظی اخیر بدانیم. در ابتدا یک مصاحبه از کی‌روش درباره خداحافظی قوچان‌نژاد رسانه‌ای شد که برای او آرزوی موفقیت کرده بود. اما بعداً اعلام کردند این نقل قول از سرمربی تیم ملی نیست. به این وجود خبر خاصی روز سه‌شنبه منتشر شد. ایستنا به نقل از خبرگزاری تاس نوشت: «کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی

فوتبال ایران، درباره این موضوع و خداحافظی بازیکن ۲۳ ساله از تیم ملی فوتبال این کشور که در عضویت باشگاه روبین کاران است، گفت: جام جهانی به اتمام رسیده است و در ۲ ماه آینده تمام هیجانات این رقابت‌ها هم کمتر خواهد شد و از بین خواهد رفت. قطعاً این شرایط، شرایط بد و ناپسندی است و من متأسفم که سردار تصمیم گرفته است از تیم ملی کناره‌گیری کند. اما درباره سردار به گونه‌ای حرف می‌زند که باشم و امیدوارم او را در اردوی بعدی تیم ملی فوتبال ایران ببینم». این صحبت‌ها ضربه بزرگی بود برای آن دسته از طرفداران کی‌روش که همیشه روی اصولگرایی این مربی تأکید داشتند و می‌گفتند او فضایی را به وجود آورده که دیگر بازیکنی جرأت نمی‌کند احساسی از تیم ملی کنار برود. معنای خودمانی‌ترش دیگر هیچ فوتبال‌بالیستی قادر به گذاشتن تاقچه بالا نیست. اما چه شده درباره سردار آزمون، ناگهان جناب سرمربی پا روی همه اصول می‌گذارد؟

۴- آنچه از کی‌روش نقل شد پارادوکس بزرگی را برای اهالی فوتبال خلق می‌کند. سوال این است چه فرقی بین رحمتی، جباری، علی کریمی و حتی قوچان‌نژاد با سردار آزمون وجود دارد؟ مهدی رحمتی که بعد از آن حادثه هم تیم ملی را از دست داد تا براحتی بازی در جام جهانی متوالی را خارج از کارنامه‌اش ببیند و هم به نوعی «بدمن» این واقعه به جامعه معرفی شد، در پایان آن همه کش‌وقوس فقط یک جمله تاریخی را به زبان آورد؛ گویا کی‌روش منتظر بود



استعفای مدیرعامل آبی‌ها به وزیر ورزش و جوانان رسید

## کناره‌گیری افتخاری از استقلال

بسیار خوبی مواجه شدند. ابراهیمی که قراردادش با استقلال به پایان رسیده بود حاضر به تمدید نشد و راهی الاهلی قطر شد اما وضعیت برای حسینی متفاوت شد.

این مدافع جوان با پیشنهاد ۳ ساله یک باشگاه ترکیه‌ای مواجه شد و همه چیز آماده لژیونر شدن او بود اما باشگاه استقلال اجازه جدایی را به این بازیکن نداد و او مجبور به ماندن شد، البته آبی‌پوشان برای راضی نگه داشتن این بازیکن مجبور شدند بالاترین رقم پیشنهادی خود را به او بدهند. در این میان حتی روزه چشمی که تنها یک بازی در جام جهانی به میدان رفت غزل جدایی سر داد و او هم ظاهراً از تیم الدحیل پیشنهاد داشت.

و اما مشکل دوم آبی‌پوشان بازیکنان



اضافه کند اما بدون موفقیت در این ادعا حالا از استقلال خداحافظی کرد.

■ چه وقت استعفا بود؟

استقلال یکی از عجیب‌ترین

فصل‌های خود را پشت‌سر می‌گذارد و انکار قرار نیست حاشیه و جنجال دست از سر این باشگاه بردارد. آبی‌پوشان پایتخت فصل را به بهترین شکل به پایان رساندند و پیش‌بینی می‌شد این تیم با یکی، دو تغییر جزئی و با حفظ اسکلت اصلی خود فصل را با اقتدار آغاز کرد اما ۲ مسأله برای آبی‌پوشان بحران ساز شد؛ نخست درخشش بازیکنان این تیم در جام جهانی، مجید حسینی و امید ابراهیمی که از بازیکنان کلیدی و اصلی آبی‌پوشان در فصل قبل بودند بعد از درخشش در جام جهانی با پیشنهادهای

گزارش آ.آس از مسیبردشوار جذب ستاره فرانسوی

### انتقال امپایه به رئال تقریباً غیرممکن شد



با قهرمانی فرانسه در جام جهانی، شرایط به نحوی پیش رفته که کار رئال برای جذب کیلیان امپایه بسیار دشوار و حتی غیرممکن شده است. حدود ۹۰ هزار هوادار فرانسه در لژ افتخار، بلندترین نقطه شهر که توسط ناپلئون در سال ۱۸۰۲ نامگذاری شد، جمع شده بودند. آنها پیراهن امپایه را به تن کرده بودند و پرچم فرانسه را تکان می‌دادند. با این اوصاف، انتقال کیلیان به مادرید تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد. باشگاه پاریسی که کیلیان را با توافق ۲ مرحله‌ای گرفته و باید رقم ۱۸۰ میلیونی را پرداخت کند تا گرفتار فیرلی مالی نشود، بخوبی متوجه است حضور کیلیان امپایه در تیم آنها اتفاقی بسبب استراتژیک خواهد بود. او که تنها ۱۹ سال سن دارد، پس از پله به دومین بازیکن جوان جام تبدیل شد که توانسته در فینال گلزنی کند. پله در این رابطه گفت: «اگر کیلیان ادامه بدهد و به

رکوردهای من برسد، دوباره کفش‌هایم را با به خواهم کرد». امپایه توانایی‌های ویژه‌ای برای بالا بردن سطح فوتبال فرانسه دارد. چندین ساعت پس از قهرمانی در مسکو، ایستگاه‌های مترو در پاریس پر شده بود از شعار عجیب «آزادی، برابری، امپایه». در حقیقت امپایه به سمبل تیمی تبدیل شد که مثل تیم سال ۱۹۹۸ که توسط شیراک، رئیس‌جمهور وقت، بشدت مورد تعریف و تحسین قرار گرفت و راهی لژ افتخار شد، این بار توسط مکرون اتفاقی مشابه برایش رخ داد. طبق مقاله‌ای که مجله نیویورک تایمز منتشر کرده، امپایه می‌چکند در این قاره به جایی برسند. ۱۶ افریقایی یا فرزنندان آفریقایی‌ها که به تیم ملی فرانسه راه یافته‌اند، نشانه موفقیت این مهاجرت‌هاست. امپایه در شهر بوندی در ۱۰ کیلومتری پاریس به دنیا آمد. او پسر یک مربی و بازیکن سابق هندبال است. در اتنای او در زمان نوجوانی، همه جا عکس‌های کریستیانو رونالدو که در برنابئو حضور داشت، به چشم می‌خورد. او حتی به والدینش آمده بود و بسا زیدان نیز ملاقات کرده بود ولی پدر او معتقد بود برای ترک فرانسه هنوز خیلی زود است. امروز اما انتقال او به مادرید خیلی دور از ذهن خواهد بود. نشریه اکیپ مدعی شد امپایه در کنار بازیکنانی مثل گریزمن، از جدی‌ترین گزینه‌ها برای کسب توپ طلا خواهد بود. همچنین لیگ فرانسه نیز او را به عنوان چهره اصلی این لیگ معرفی خواهد کرد. ولادیمیر اندرف، پروفسور دانشگاه سوربون در این رابطه گفت: «بازیکنان فوتبال فرانسه ارزش خود را افزایش می‌دهند ولی اینجا بازی نمی‌کنند. تفوات اینجا با لیگ برتر انگلیس و لالیگا مشهود است». نشریه پاریسین نیز معتقد است حضور امپایه در فوتبال فرانسه می‌تواند ستاره‌های بعدی در سال‌های ۲۰۲۲، ۲۰۲۶ و حتی ۲۰۳۰ برای این تیم به ارمغان بیاورد. او توانایی این را دارد که به سطح مسی و رونالدو برسد و همین موضوع، کار انتقال او به رئال را تقریباً غیرممکن کرده است.

### رونالدو برابر رئال به میدان نمی‌رود

باشگاه یوونتوس اعلام کرد کریستیانو رونالدو در دیدار دوستانه برابر رئال مادرید به میدان نخواهد رفت. به نقل از مدیاست، کریستیانو رونالدو بعد از ۹ سال حضور در رئال مادرید تصمیم گرفت این تیم را ترک کند و راهی یوونتوس شود. قرار است این باشگاه ایتالیایی بزودی برای برگزاری تمرینات آمادگی خود راهی آمریکا شود و دیدار دوستانه‌ای را در آنجا با رئال مادرید برگزار کند. برای بسیار از هواداران یوونتوس و رئال مادرید این علامت سوال بزرگ وجود داشت که آیا کریستیانو رونالدو در این دیدار به میدان خواهد رفت یا نه. باشگاه یوونتوس اعلام کرد رونالدو در روزهای پایانی ماه میلادی جاری تمرینات خود با یوونتوس به نظر می‌رسد قهرمانی‌های پیاپی این تیم با آمدن کریستیانو رونالدو باز هم ادامه خواهد داشت. رونالدو با یوونتوس قرارداد ۴ ساله امضا کرده و به عنوان گران‌ترین خرید تاریخ این باشگاه ایتالیایی انتخاب شده است.